DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.142/2025

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo, aprovou e eu promulgo, o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1ºFica concedido Título de Honra ao Mérito à Senhora Nilda Menegussi Goulart.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 24 de fevereiro de
2025.

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
Presidente Vice-Presidente

FABIANO OST EDSON LUIZ COVRE
1º Secretário 2º Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA NA
DATA SUPRA:

FABIANO OST
1º Secretário

Av. Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 | CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br |camara@camarasgp.es.gov.br ! 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003800310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003800310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O  docum en to  ac im a  f o i  ass i nado  e l e t r on i cam en te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003800310037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por GETULIO ANDRADE LOUREIRO em 27/02/2025 10:21

Checksum: F75AC0FD65B15106CFC6D94AC9FBE50E505DFAB953E5B88021CCC542BC5D2F04

Assinado eletronicamente por EDSON LUIZ COVRE em 27/02/2025 11:04

Checksum: E04B4C446F3F9BDB729E20654E18314DBCE7E0079C3104D38ECDFBE911EC6A38

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 27/02/2025 12:13

Checksum: F803D3C9385E9FC405FA88E02713DF087AE6846D2A69EAE89D79C40B719B875C

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 27/02/2025 12:15

Checksum: 0A000232145E14C92496FA3A5F6E33F1D303C5EC001CE25420ED9180FF493C87